
ZARZĄDZENIE NR 120.9.2023 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów Sołtysa Sołectwa w Bukowiu Dolnym 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 20 ust. 2 uchwały Nr XVI/142/2016 Rady Gminy Drużbice z dnia 20 maja 
2016 roku ( Dz. Urz. Woj. lodz. poz. 2489) w sprawie nadania Statutu sołectwu Bukowie Górne, zmienionej 
uchwałą Nr XX/201/2016 Rady Gminy Drużbice z dnia 21 października 2016 r. w sprawie zmiany statutu 
sołectwa Bukowie Dolne ( Dz. Urz. Woj. lodz. poz. 4609) oraz uchwałą Nr XXI/179/2020 Rady Gminy 
Drużbice z dnia 13 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVI/142/2016 Rady Gminy Drużbice 
z dnia 20 maja 2016 roku w sprawie nadania Statutu sołectwu Bukowie Górne ( Dz. Urz. Woj. lodz. 
poz. 5775). 

WÓJT GMINY DRUŻBICE 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji Sołtysa z dniem 9 grudnia 2022 roku, zarządzam ponownie 
przedterminowe wybory na sołtysa w sołectwie Bukowie Dolnym. 

§ 2. 1. Zwołuję zebranie wiejskie sołectwa Bukowie Dolne w celu ponownego przeprowadzenia 
przedterminowych wyborów na Sołtysa sołectwa w Bukowiu Dolnym.  

2. Ustalam termin przeprowadzenia zebrania, o którym mowa w pkt. 1, na dzień 10 lutego 2023 roku 
o godz. 17.00 (I termin), o godz. 17.30 (II termin). 

3. Ustalam miejsce przeprowadzenia zebrania, o którym mowa w pkt. 1 w budynku szkoły w Suchcicach 
61. 

§ 3. 1. Prawo udziału w zebraniu wiejskim mają wszyscy mieszkańcy sołectwa Bukowia Dolnego.  

2. Uprawnionymi do głosowania są wszyscy mieszkańcy sołectwa, posiadający czynne prawo wyborcze 
w wyborach do rady gminy. 

§ 4. Na przewodniczącą zebrania wyznaczam Panią Dorotę Augustyniak – Z-cę Wójta Gminy Drużbice. 

§ 5. Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Drużbice, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Drużbice oraz na tablicy ogłoszeń 
sołectwa co najmniej 7 dni przed datą wyznaczonego zebrania. 

 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4381144-7DC2-4C23-AABD-27C9B42931A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120.9.2023 

Wójta Gminy Drużbice 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Porządek obrad zebrania wiejskiego:  

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego przez Przewodniczącego Zebrania. 

2. Stwierdzenie kworum, przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej i jej konstytuowanie. 

4. Wybory Sołtysa: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad wyborów Sołtysa wynikających ze 
Statutu Sołectwa; 

b) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 

c) przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie tajnego głosowania; 

d) ogłoszenie wyników głosowania i wyboru sołtysa. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie zebrania wiejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4381144-7DC2-4C23-AABD-27C9B42931A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


